CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------

BẢN TỰ CÔNG BỐ SẢN PHẨM

Số: 03/SGHN/ 2025

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân tự công bố sản phẩm

Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN BIA SÀI GÒN – HÀ NỘI

Địa chỉ: A2 –CN8, Cụm công nghiệp Từ Liêm, Phường Từ Liêm, Thành phố Hà

Nội.

Điện thoại:       02437653338                       Fax:     02437653336

E-mail: sabecohanoi@vnn.vn                Website: www.sabecohanoi.com.vn

Mã số doanh nghiệp: 0102314051

II. Thông tin về sản phẩm

1. Tên sản phẩm: BIA HƠI PREMIUM

2. Thành phần: Malt đại mạch, barley, Ngũ cốc, Hoa bia, Nước.

3. Hàm lượng cồn: 4.5 ± 0.7 (%v/V);

3. Thời hạn sử dụng sản phẩm:

 30 ngày kể từ ngày sản xuất. Ngày SX, HSD: in ở nắp keg (đối với keg 1L; 2L, 5L).

 25 ngày kể từ ngày sản xuất Ngày SX, HSD: dán ở thân keg (đối với keg 20L;

30L, 50L).

4. Hướng dẫn sử dụng và bảo quản:  Sản phẩm được bảo quản ở nhiệt độ (3-50C),

tránh tiếp xúc trực tiếp với nguồn nóng hoặc ánh sáng mặt trời. Sản phẩm dùng:

Uống liền

5.Xuất xứ : Công Ty CP Bia Sài Gòn-Hà Nội. Địa chỉ: A2 –CN8, Cụm công

nghiệp Từ Liêm, Phường Từ Liêm, Thành phố Hà Nội.

6. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:

mailto:sabecohanoi@vnn.vn

Sản phẩm chứa đựng trong keg inox có dung tích: 1L; 2L. 5L. 20L. 30L.

50L.

III. Mẫu nhãn sản phẩm (xem mẫu nhãn đính kèm)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu về an toàn

thực phẩm theo:

- Quy chuẩn kỹ thuật Quốc gia số: QCVN 6-3:2010/BYT

Tên chỉ tiêu Mức tối đa Phương pháp thử

Hàm lượng diacetyl, mg/l 0.2 TCVN 6058:1995

Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an

toàn thực phẩm và hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố

và chất lượng, an toàn thực phẩm đối với sản phẩm đã công bố./.

                                                                Hà Nội, ngày 10 Tháng 07 Năm 2025